
 

JAK SPORTUJÍ VYNÁLEZCI 
 

3. – 16. srpna 2024 
 

B L I Ž Š Í    P R O P O Z I C E 
 

Všechny aktivně naladěné holky a kluky, kteří se zúčastní sportovně-vynálezeckého  

tábora, očekáváme v táborové základně Dlažky v Rajnochovicích. 

A kde se nachází? 
 

Při příjezdu od Rajnochovic leží tábor 4km od restaurace Ve dvoře (1km od 

konečné autobusové zastávky Rajnochovice-Košovy) vpravo od cesty; při 

příjezdu od Tesáku odbočit po 3km v nejnižším bodě silnice doleva (při cestě 

z Trojáku po 1km odbočit doprava) a po 2km (za druhým železným mostem) 

vlevo do areálu tábora. 

Adresa tábora: Rajnochovice, Tábor Dlažky, pošta Rajnochovice, 768 71 

Táborové GPS: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD 
 

Doprava: Tam - v sobotu 3. srpna buď autobusem z Přerova s odjezdem v 16:00 

hod. (sraz v 15:45 hod.) z parkoviště za Albertem vedle autobusového nádraží 

anebo individuálně s příjezdem do tábora mezi 17:30 až 18:30 hod. 

Zpět - v pátek 16. srpna příjezd autobusem do Přerova v 18:45 hod., 

individuální odjezd z tábora mezi 16:30 až 17:30 hod. 
 

Seznam nutných věcí na tábor je uveden na www.dlazka.cz, především 

nezapomeňte spacák, pokrývku hlavy, pláštěnku, teplé oblečení, 3 páry tenisek, 

gumáky, cukle, šátek, baterku, plastovou láhev na pití (alespoň 1l), kapesné, 

vyplněný nástupní list, kopii karty zdravotní pojišťovny a případné léky. 

Dále si vezměte karimatku a doplňky vhodné pro vynálezce. 

Prosíme, nedávejte dětem cenné věci (mobily, tablety, šperky apod.),  

není v našich možnostech je uhlídat a při sportování a vynálezeckých  

hrách je ani nebudou potřebovat  
 

Platí táborové podmínky včetně storna dle www.dlazka.cz 
 

O jedinečné táborové zážitky a ideální naplnění mysli, duše  

  i těla se skvěle postará náš sehraný sportovně-vynálezecký tým. 
 

Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo, 

mob. 732 552 123, m.jasso@seznam.cz 
 

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov 

         mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 

 
Potáborové setkání plné nových zážitků s názvem „Vynálezci v cirkuse“  

proběhne v Rajnochovicích ve dnech 27.-29.9.2024 

mailto:m.jasso@seznam.cz
http://www.dlazka.cz/

